AVISO Nº 162/2021 – O Reitor da UNEB no uso de suas atribuições legais e

regimentais, e considerando a analise da Comissão do Edital nº 087/2021 - Processo

Seletivo para concessão de bolsas de estudo do Programa de Apoio à Capacitação de

Docentes e Técnicos Administrativos da UNEB – PAC-DT, constituida pela Portaria nº

440/2021, publicada no Diário Oficial do Estado (DOE) de 09/09/2021, valida os

períodos de recurso referente às Inscrições não homologadas e quanto ao recurso do

resultado preliminar da análise da documentação.

GABINETE DA REITORIA DA UNEB, 15 de outubro de 2021.

José Bites de Carvalho

Reitor